

Утверждаю

Директор КГП на ЧХВ "ВКО ЦПЗ"

Мукушев М.Х.



## Закуп лекарственных средств и ИМН на 2021 год

№ лота	ЛС		Ед. изм.	Псих Ука	Псих Семей	Нарко У-Ка	Нарко Семей	Шульба	Канайка	Риддер	Алтай	Итого кол-во	Цена по Приказу	Сумма
	МНН	Лек.форма												
1	Артоксан	Порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций в комплекте с растворителем, 20 мг, №3	фл			300						300	997,94	299 382,00
2	Бронолак	30 мг таблетка	табл	1000	1000	1000	1000	1000	200	500	500	6200	28,13	174 406,00
3	Перметрин	0,5%-60 мл р-р для наружного применения	фл	20			0	9	0		0	29	833,39	24 168,31
4	Респонгил	2мг	табл	4000	4000			1000	1000		1000	11000	86,99	956 890,00
5	Стерофундин	раствор для инфузий, 500 мл	фл			20						20	583,49	11 669,80
6	Сульфацил натрия	10-20%	фл	15	5	5	10		5			40	100,00	4 000,00
7	Тетрациклин	мазь глазная 1%-10г	туба	5		0				4	10	19	477,92	9 080,48
8	Тетрациклин	100 мг таблетка	табл	250		150			100		500	1000	5,92	5 920,00
9	Тетрациклин	мазь наружного применения 3%	упак	20		0	10		15			45	154,02	6 930,90
10	Уголь активированный	Капсулы, 200 мг, №20	капс			15000	15 000					30000	30,76	922 800,00
	<b>ИТОГО</b>													<b>2 115 865,49</b>
№ лота	МНН	Лек.форма	Ед. изм.	Псих Ука	Псих Семей	Нарко У-Ка	Нарко Семей	Шульба	Канайка	Риддер	Алтай	Общее кол-во	Пред. Цена	Сумма
11	Азотная кислота	50%-50,0	фл			0					20	20	200,00	4 000,00
12	Белацин	Цемен предназначен для пломбирования	уп.				1		1			2	3 800,00	7 600,00

13	Гель для ЭКГ	500 мл	фл	1	2						3	5 000,00	15 000,00	
14	Зонд стоматологический	Зонд стоматологический изогнутый	шт			15					15	1 290,00	19 350,00	
15	Изо-пропиловый спирт	"ч"	кг		1,4						1,4	6 860,00	9 604,00	
16	Кальцевит	стоматологический материал Прокладка	уп.			1		1			2	2 500,00	5 000,00	
17	Лоток стоматологический	Лоток стоматологический металлический для инструментов	шт			15					15	3 100,00	46 500,00	
18	Натрий азотистокислый	химически чистый	кг		1						1	1 300,00	1 300,00	
19	Пергидроль р-р 27,5%-200,0	Пергидроль р-р 27,5%-200,0	фл		0					50	50	285,00	14 250,00	
20	Стекло покровное 9*6 для зам. Пломбы	Стекло покровное 9*6 для зам. Пломбы	шт			5					5	600,00	3 000,00	
21	Лампа газоразрядная бактерицидная уф излучения	T8 UVC 30W G13	шт	10	20	30	20	20	5	30	15	150	5 320,00	798 000,00
22	Шприц 3,0	Шприц 3,0 3-х компонентный, однораз., стер.	шт			10800			1000	8000		19800	30,00	594 000,00
23	Тимоловая проба 500 опр Лохема	500 опр Лохема	набор			0	4		6			10	8 000,00	80 000,00
24	Бумага-термо для принтера	кассовая лента	шт		24	0						24	300,00	7 200,00
	<b>ИТОГО</b>												<b>1 604 804,00</b>	

3 720 669,49